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Kpbim, CuMmcepononb, npocnekT
Anekcanppa Cysoposa, 97

8 600 000 #

Kpbim, Cumdeponons, npocnekT Anekcangpa Cysoposa, 97

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

PeMOHT

et

OnucaHue

30 M°

19 m*

61 M

9/12

lNponam

KBapTupsbl

NOAKUSA

6e3 pemoHTa

https://krim.move.ru/objects/9283686041
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https://krim.move.ru/kvartiry/

Mpennaraem K npofaxke 2-K KBapTupy ¢
6onbLon KyxHen B MK«HX1pP»,panoH

KpbiMckas po3a! Bcs nHgpacTpyKTypa paoHa B

newen gocTynHocTun! Xopolas TpaHCNopTHas

pa3Ba3Ka! ECTb BOMpoChI, 38o0HUTE!
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